Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  июля 2017 года							       № 46/439-4
г. Осташков

	О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения Осташковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Осташковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по вопросам,   связанным с участием в выборах депутатов  по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, в территориальную избирательную комиссию Осташковского района, на основании статей 20 и 31 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района», территориальная  избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1.	Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения Осташковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
 Сизову Светлану Юрьевну, 1980 года рождения, проживающею по адресу: Тверская область, г. Осташков;
Штыкову Татьяну Николаевну, 1969 года рождения, проживающею по адресу: Тверская область, г. Осташков

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова